ПРОТОКОЛ № 52/25
заседания членов Совета Ассоциации «Саморегулируемая региональная организация

строителей Северного Кавказа»

17.10.2025 г. Ставрополь
11.00-11.30 ул. Мира, 274, офис № 5

Всего членов Совета Ассоциации: 9 человек.
Приняли участие в голосовании: 6 членов Совета
Председатель Совета Ассоциации:
1. Стаценко Николай Федорович
Члены Совета Ассоциации:
2. Братков Максим Юрьевич
3. Кирьянов Сергей Алексеевич
4. Соколов Александр Николаевич
5. Сулимов Алексей Сергеевич
6. Утвенко Роман Александрович

Кворум имеется

Присутствуют без права голосования:
1. Еличев Владимир Александрович -
Генеральный директор Ассоциации «СРОС СК»

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации
«СРОС СК» - Стаценко Николай Федорович. Обязанности секретаря заседания Совета и
функции по подсчету голосов возложены на начальника отдела по работе с
государственными и общественными организациями Ассоциации «СРОС СК» - Богданову
Ольгу Николаевну.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об издании книги о Ставропольцах-строителях Байкало-Амурской магистрали

(инф. Генеральный директор Ассоциации «СРОС СК» В.А. Еличев).

утверждена единогласно.

По вопросу повестки дня: «Об издании книги о Ставропольцах-строителях
Байкало-Амурской магистрали»

ВЫСТУПИЛ:
Генеральный директор Ассоциации «СРОС СК» Еличев В.А. и сообщил, что в

соответствии с письменным обращением Акопьяна Бориса Мкртычевича на имя
Председателя Совета Ассоциации «СРОС СК» Стаценко Николая Федоровича (от 04.07.2025
№ 55/р), Ассоциацией была проведена работа по подготовке к изданию книги о
Ставропольцах-строителях БАМа: «Большая Байкало-Амурская железнодорожная
магистраль».

Стоимость изготовления книги в количестве 40 экземпляров составит 40 000 (Сорок
тысяч) рублей.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Оплатить стоимость оказания издательско-полиграфических услуг по изготовлению

книги «Большая Байкало-Амурская железнодорожная магистраль» (в соответствии с
письменным обращением Акопьяна Бориса Мкртычевича от 04.07.2025 г. № 55/р) в размере
40 000,00 (Сорок тысяч) рублей из средств резервного фонда Ассоциации «СРОС СК».

Председатель Совета
Ассоциации «СРОС СК»

Секретарь заседания Совета

Н.Ф. Стаценко

О.Н. Богданова